YNPABJEHMUE NO ®U3UYECKOW KYNbTYPE, CMOPTY U MONOAEXHOW NOJNIUTUKE
KOMUTETA NO COUMANBHOW NONMUTUKE U KYNIbTYPE AMUHUCTPALUU I.UPKYTCKA

®EOEPALINA NNABAHUSA UPKYTCKOW OBJTACTU

OTKPBITHIA YEMIIMOHAT UPKYTCKA 110 IINIABAHUIO
CPEIN BETEPAHOB CIIOPTA

r.UpkyTck MnaBatenbHbLIN 6accenH «Kpuctann» (25 m)
18 cheBpansa 2011 r. Py4HoW xpoHomMeTpax

PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUN

50 BOJIBHBIN CTWIb, )KEHIIIAHBI

55+

1. MepdunveBa BaneHTuHa 1953 Llenexos (MpkyT.061.) 53,08

45-54
1. Cunbupsikoea OkcaHa 1965 WpkyTck 35,82
2. MuykoBckaa Hatanbs MpkyTck 40,14
Mpycakosa Mapus 1965 WpkyTck ONCKB.

35-44
1. Kopocrtawosa Onbra MpkyTck 35.92
2. CanpbikuHa CgeTnaHa 1971  WUpkyTck 36,63
3. Kauyposckasa UHHa 1973  WUpkyTck 36,97
4. HeMyeHko YrnbsiHa 1973  WUpkyTck 37,26
5. XupHoBa Jlus MpkyTck 40.73

25-34
1. EpocdeeBa Enena MpkyTck 31.56
2. Menuxosa CaeTnaHa MpkyTck 32.52
3. Kypbaka AHHa 1981 UpkyTck 33.31
4. KonowwuHa EneHa 1981 UpkyTck 33.90

50 BOJILHBIN CTWJIb, MY KUUHbI
55+

1. Wepbakos AnekcaHap 1951  WUpkyTck 33.84

45-54
1. Tetepux Oner 1964  Anrapck (MpkyT.061.) 26.66
2. lWLedbep Cepreit 1963  WpkyTck 27.55
3. Bataes Anekcen 1957  Anrapck (MpkyT.06m.) 30.20
4. OBYMHHMKOB AnekcaHap 1964 Anrapck (UpkyT.06m.) 30.27
5. MonuaHos Banepui 1964 CasaHck (UNpkyT.005.) 34.65
6. Xyaskos Anekcanap MpkyTCK 37.17
KonnyH Anekcanap MpkyTck ONCKB

35-44
1. MykaHuH AHgpen 1976 UpkyTtck 27.79
2. Touunos Anekcaxap MpkyTCK 27.81
3. benvk Anekcen 1976 WUpkyTck 27.82
4. Camurynud Omutpuii 1968  WpkyTtck 27.91
5. Bpatkos AHapeit 1976  WpkyTcK 28,06
6. MBaHoB Cepreii 1972  Anrapck (MpkyT.006n.) 29.65
7. XomeHko Bnagnmup MpKyTCK 30.44
8. CTynuH KoHcTaHTuH MpkyTck 30.57
9. Mamegnos EBreHuii 1968 WpkyTtck 31,10
10. EHTUnoB Anekceit NpkyTck 31.46
11. AHOX1H Hukonan 1967  WpkyTtck 31.88
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. lobopeHko EBreHunn 1980 CasHck (UpkyT.00n.)
. MyTuH MaBen MpkyTck
. Poxkos PomaH 1979 WUpkyTck
- FOpuH AnekcaHngp WpkyTck
. PycaHoB Anekcei 1978  WpkyTtck
. HenomHsawmnx Amntpui MpkyTck
. TpyxuH Anekcen 1980 WUpkyTck
. ®ypmaH KoHCTaHTWH MpkyTCK
. Bukynos KoHcTaHTUH MpkyTck
. AptémoB EBreHui MpkyTck
. CamoxBanoB ApTém MpkyTckK
. UnbnH Bnagmnmnp MpkyTCK
MaHesuy EBrenuin 1980 WpkyTck
YrapoB Anekcen 1980 WpkyTtck
50 BPACC, J)KEHIIIUHbI
. Cubupsikoea OkcaHa 1965 WUpkyTtck
PybuoBa WpuHa 1966  WpkyTtck
. YynuHa Enena 1981  WUpkyTck
- EpocheeBa EneHa MpkyTCK
. Kypbaka AHHa 1981 UpkyTtck
. Cnenosa Mapus MpkyTCK
50 BPACC, MY KUHNHbI
. Kapnosckuin AHgpen 1963 AHrapck (MpkyT.0o61.)
. Cubupsiko Cepren 1965 WpkyTck
. Wedpep Cepren 1963 MUpkyTck
. MpoTtononoB Anekceln 1976  WpkyTck
. Ynkuwes EBreHmn 1976  WpkyTck
. AHOXMH Hukonaw 1967 WUpkyTck
. AHTnnoB Anekcen NpkyTcK
ConoBbéB Anekcen 1972  Yconbe (WpkyT.061.)
. MiBannosckun "puropun MpkyTck
. HenomHswmx Omutpun MpkyTck
. Cagbipes [eHuc MpkyTck
50 HA CIIMHE, ) KEHIIIUHBbI
. Mnukosckass Hatanbs NpkyTcK
. HemueHko YnbsiHa 1973  WpkyTck
. CanpblknHa CeeTnaHa 1973  WUpkyTck
. XKupHosa Jlus WMpkyTck
50 HA CIIMHE, MY KUHNHBI
. Weddep Cepren 1963 WpkyTck
. Kanarnn Anekcangp 1961  WUpkyTtck
. MuHynun Bavecnas 1971 WpkyTck
TounnoB AnekcaHap NpkyTck
2

25.46
26.81
26.99
27.52
27.68
27.96
29.17
30.29
30.68
30.90
31.44
31.59
[OVCKB.
JWCKB.

45.28
[OMCKB.

39.29
42.30
42.70
43.06

38.11
38.37
41.42

33.45
35.85
36.76
41.20
[OWCKB.

33.52
36.60
41.41

48.10

43.07
46.16
48.26

37.76
41.60

38.91
[OMICKB.
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. lobopeHko EBreHunn
. lobogeHko OAmutpuin
. CamoxBanoB ApTémM

1980
1980

CasHck (MpkyT.00n.)
CasHck (MpkyT.00n.)
NpkyTCK

50 BATTEP®JISA, MY KUAHBI

. benoe Cepren

. MykaHuH AHgpen
. MamepgoB EBrenun
. XabupoB PeHat

AHTUNOB Anekcen

. Kaprnayxos Oner

. Eropos EBreHnui

. MiBannosckuin AnekcaHap
. InbnH Bnagumunp

. KoBanés PomaH

. Bukynos KoHcTaHTUH

1960
1976

1968
1969

1980

NpkyTCK

NpkyTCK
NpkyTCK
AHrapck
NpkyTCK

NpkyTCK
NpkyTCK
MpKyTCK
NpkyTCK
MpkyTck
MpkyTcK

100 BOJIbHBIN CTUJIb, )KEHIIIUHBI

. Menuxoea CgeTnaHa

BpaTtck (MpkyT.061.)

100 BOJIBHBIN CTUJIb, MY KYUHBI

. Tetepun Oner
. Weddep Cepren
. bawaes Anekcen

. Yrapos Anekcen
. Camurynud Omutpun
. MunynuH Bayecnas

. MaHTenees Anekcen
. ®ypmaH KoHCTaHTUH
. ApTémos EBreHunn

1964
1963
1957

1980
1968
1971

1980

AHrapck (MpkyT.06n.)
NpkyTck
AHrapck (MpkyT.06n.)

NpkyTck
NpkyTck
NpkyTck

NpkyTck
NpkyTck
NpkyTck

100 KOMIIVIEKCHOE IIVTABAHUE, )KEHIIIUHbI

MepdwunbeBa BaneHTuHa

. Mpycakosa Mapus

. Yynuna Enena
. KonowmHa EneHa

1953

1965

1981
1981

LenexoB (MpkyT.06n.)
NpkyTck

UpkyTCK
NpkyTck

100 KOMIIVIEKCHOE IIJTABAHUE, MY KYHUHbI

. benoe Cepren
. OBYMHHUKOB AnekcaHap
. Kapnosckuin AHgpein

. benuk Anekcen
. CtynnH KoHCTaHTuWH
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1960
1964
1963

1976

NpkyTCK
AHrapck (MpkyT.006n.)
AHrapck (MpkyT.06n.)

MpkyTCK
MpkyTCK

31.21
33.96
56.84

32.10

32.08
32.22
33.78
36.17

27.48
28.70
28.81
31.89
36.06
36.84

1.14.26

1.00.20
1.04,31
1.11,95

1.02,48
1.04,16
1.12,22

1.00.60

1.11,40
1.11,51

JINCKB.
1.33.80

1.18.81
1.30.64

1.17.05
1.19.27
1.19.76

1.11,44
1.26.34



25-34

1. KapHayxos Oner MpkyTck 1.04,89
2. EropoB EBreHun 1980 WpkyTck 1.10,66
3. MaHeBwny EBreHuin 1980 WpkyTck 1.11,62
4. Neannosckuii AnekcaHap MpKyTCK 1.15.61
5. CapgplpeB [eHuc MpkyTck 1.19.94
6. nbmH Brnagnmup NpkyTCK 1.27.70
7. CamoxBarnoB ApTém MpkyTck 1.29.62
3CTADETA 4X50 m BOJIbHBIN CTWIb, JKEHIIIUHBI
1. «3ympya-mMaTpELKN» 2.17.96
Kypbaka AHHa pkyTCK
KopocTtawoga Onbra UpkyTCK
Kauyposckast MHHa UpkyTCK
YynuHa EneHa pkyTCK
2. «CHerypo4kun» 2.26.78
Cubupskosa OkcaHa WNpkyTck
Py6buosa VpuHa WpkyTck
Mpycakosa Mapus MpkyTcK
KonowwvHa EneHa MpkyTCK
3. CoopHas 2.29.42
CanpsblknHa CeeTnaHa NpkyTCK
KupHosa Jlnga NpkyTCK
HemueHko YnbsaHa NpkyTCK
MenuxoBa CseTnaHa BpaTtck (MpkyT.06n.)
ICTADPETA 4X50 m BOJIBHBIN CTHJIb, MY KUNHbBI
1. «3eHnT» 1.48.64
KOpvH AnekcaHap UpkyTCK
PycaHoB Anekcen pkyTCK
KapHayxos Oner pkyTCK
MaHeBudy EBreHun NpkyTck
2. «N3ympya» 1.50.36
Benuk Anekcen MpkyTck
Touunos AnekcaHap MpKyTCK
MpoTononoB Anekcen MpkyTCK
Poxkos PomaH MpkyTCK
3. «denbduH» 1.51.69
Yuknwes EsreHuin NpkyTck
Yrapos Anekcem pkyTCK
MBeannosckuin AnekcaHap UpkyTCK
Meannosckuin puropun MpkyTck
Pedepu,
cyabs pecnybnvMKkaHCKON KaTteropum 3.K.Pykocyes

[MaBHbIN Cyabs COPEBHOBaHUN,
cyabs | kateropum B.U.JlykbsaiHOB

[MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHUN,
cyabs | kateropum B.A.l'onob6okoBa
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